平成 27年 2月 25日

各 位

桑名市中央地域包括支援センター

センター長  佐原 俊也

第 1回桑名市権利擁護研究会の開催について（依頼）

 平素は桑名市の高齢者福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 さて、桑名市中央地域包括支援センターでは、困難事例対応をはじめとした高

齢者の権利擁護に積極的に取り組んでおりますが、この度、信州大学井上信宏教

授を助言者にお招きして困難事例対応を中心とした研究会を開催することと致

しました。

 つきましては、貴団体所属の社会福祉士をはじめとした、医療・福祉等専門職

などで関心ある職員について派遣願います。ご出席の際は、参加申込書をご記入

のうえ、桑名市中央地域包括支援センター宛（0594-27-3273）に FAX願います。

お忙しいところ恐縮ですが、職員の派遣についてご配慮賜りますようお願い

致します。

記

日 時 ： 平成 27年 3 月 4日（水） 15時～17 時 30 分

会 場 ： 桑名市民会館 3 階 大会議室

研修名 ： 第 1回桑名市権利擁護研究会

助言者 ： 井上 信宏 氏（信州大学教授）

費 用 ： 無 料

桑名市中央地域包括支援センター

担 当 ： 西 村

〒511-8601 三重県桑名市中央町 2丁目 37番地

TEL 0594-24-5104 FAX 0594-27-3273

第 1回桑名市権利擁護研究会 参加申込書

桑名市中央地域包括支援センター 行

FAX 0594-27-3273

所 属

職  種

氏  名